[image: Герб_новый]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского
 района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
  от
26. 07. 2019 г.
  №
21
   с.
Булзи
Об  отмене  постановления от 26.03.2018 года № 6 администрации
 Булзинского сельского поселения «Об определении вида
 обязательных работ, объектов, на которых они отбываются,
мест отбывания наказания в виде исправительных работ»
      Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления
 В
 Российской Федерации»
                ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1.
Отменить постановление   администрации Булзинского сельского поселения
от 26.03.2018 года № 6  « Об  определении вида обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ.
               приложение № 1
               2.
Документоведу  администрации Булзинского сельского поселения (Глазырина И.А.) размещенное постановление

от 26 .03.2018 года № 6 удалить из сайта сети интернет

3.
Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Булзинского
  сельского поселения                                                       А. Р. Титов

)

Виды обязательных работ
1.Уборка помещений, очистка чердаков и подвалов от мусора.

2. Погрузочно-разгрузочные, иные работы, не требующие специальной квалификации.

3.Уборка газонов, хозяйственных и других площадок.

4. Уборка территории и аналогичная деятельность (сбор мусора из мусорных урн в общественных местах и его вывоз, подметание тротуаров, мест стоянки автотранспортных средств, очистка снега  льда улиц, дорог, в том числе посыпание песком или солью и.т.п.).

5. Рытье и прочистка канавок и лотков для стока воды.

6. Прополка лесных культур и скашивание сорной травы.

7. Иные работы по благоустройству.

                Объекты, на которых отбываются обязательные работы

1. Администрация Булзинского сельского поселения (село Булзи, улица Ленина, дом № 56)
1. МУП ЭУ ЖКХ с. Булзи  (с. Булзи, улица Ленина д. № 56)
1.  ЧП Митрофанова  В.В.  (с. Булзи, улица Школьная д. № 2-2)
1.  ИП. Попов   Н.Ю.           (с. Булзи, улица Степная  д. № 7-2)
1.  ИП  Глазырин  К.А.       (с. Булзи, ул. Октябрьская,д. № 57)

             Места отбывания наказания в виде исправительных работ

1. Администрация Булзинского сельского поселения (село Булзи, улица Ленина, дом № 56)

2.МУП ЭУ ЖКХ с. Булзи  (с. Булзи, улица Ленина д. № 56)

 3.ЧП Митрофанова  В.В.  (с. Булзи, улица Школьная д. № 2-2)

4. ИП. Попов   Н.Ю.           (с. Булзи, улица Степная  д. № 7-2)

 5.ИП  Глазырин  К.А.       (с. Булзи, ул. Октябрьская,д. № 57)

image1.jpeg